matrícula 33.591, propriedade PASA - Paraná Operações Portuárias S.A e em 5,00
metros com o lote 8 de matrícula 67.735 propriedade de Elizabeth Lourenço Marinho,
Marcelo Lourenço Marinhos, Elaine Marinho dos Santos e Marcelo Fabiano Lopes
dos Santos; o referido terreno contém a área total de 245,00m² (duzentos e quarenta
e cinco metros quadrados). Inscrição imobiliária: 09.5.32.016.0024 e numeração
predial 73.
Assim, ficam cientificados, dispondo de 15 dias para manifestação, cujo edital
será publicado no Diário da Justiça Eletrônico (e-Dj). A ausência de impugnação
implica em anuência ao pedido de reconhecimento extrajudicial da usucapião, e